
_____Volejbalový klub Brušperk, o.s. – vás zve na:________ 

5. ročník turnaje ve volejbalu určený pro družstva 

žen, juniorek, děvuch a babek 
 

 „„BBRRUUŠŠPPEERRSSKKÁÁ  SSUUKKÝÝNNKKAA““  
  

Hráči hrají na svou vlastní zodpovědnost a pojištění!  
Kapacita turnaje je jen 15 družstev, tak neváhejte s přihláškou! 
 

1. Přihlášku posílejte jako vždy na mail volejbalbrusperk@seznam.cz a ihned vám bude 
přidělen variabilní symbol k platbě startovného. Sledujte na www.volejbalbrusperk.cz ! 
 

2. Startovné 700,- Kč zaplaťte na účet č. 218498884/0300 a použijte přidělený V.S. 

Oficiálně zapsaní na soupisku turnaje budete po zaplacení startovného! 

Pokud startovné není uhrazeno 3 dny před turnajem, místo bude postoupeno náhradníkům!  
 

2. Prezentace družstev proběhne v hale v sobotu 26.4.2014 od 7.45 hod do 8.00 hod. 
Začátek turnaje v 8.15 hod a družstvo, které dorazí po zahájení bude diskvalifikováno bez 
nároku na vrácení startovného. (Startovné se vrací družstvům, která se omluví 24 hodin 
před zahájením turnaje a to za předpokladu, že na jejich místo nastoupí náhradní družstvo). 
 
3. Hrát se bude ve třech skupinách systémem „každý s každým“ podle pravidel OVL a BVL, ale 
jen na dva hrané sety do stavu 25 (set končí i poměrem 25:24). Pokud by druhý set skončil 
přesně opačným poměrem míčů než první, bude zápas pokračovat dále ještě o jeden míč, 
který rozhodne o vítězi tohoto vzájemného zápasu. V každém setu mají družstva k dispozice 
jen jeden time! Pískáme si opět sami! (Při menším počtu družstev systém přizpůsobíme!) 
 
4. První dvě družstva ze skupin postupují do finálové skupiny o 1.-4. místo , kde hrají opět 
každý s každým (vzájemné zápasy se započítávají) a obdobně postupují i družstva na 3. a 4. 
místech a hrají o 5. až 8. místo!  
 
5. Bodování:  - konec zápasu 2 : 0 – vítěz 3 body, poražený 0 bodů 

- konec zápasu 1 : 1 – vítěz (více uhraných míčů) 2 body, poražený 1 bod 
- 1 bod za kontumaci  

 
6. Mezi zápasy dodržujte maximálně 5 min. volno, hala je pronajatá pouze do 18 hod. Rozpis 
zápasů bude uveřejněný v tabulce na nástěnce. Pokud některé z družstev nenastoupí ke 
svému utkání do doby 10 minut od ukončení předchozího utkání nebo nenastoupí dle 
rozpisu jako rozhodčí, bude výsledek zápasu kontumován v neprospěch zdržujícího družstva.  
 
7. Pořadí je dáno součtem bodů. V případě rovnosti bodů rozhodne o pořadí vzájemný zápas. 
Pokud bude více bodových shod, rozhodne poměr setů nebo los. Případné spory se budou 
řešit v klidu u štamprle v bufetu!!! 
 

9. Kapitánky družstev  vezmou sebou za každý tým nějakou ňamku (buchtu či zákusek či slanou 
dobrotu).  

mailto:volejbalbrusperk@seznam.cz
http://www.volejbalbrusperk.cz/

